
200952-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 200952-2022 - Wyniki
Chorwacja-Rijeka: Części silników
OJ S 75/2022 15/04/2022
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Jadrolinija
Krajowy numer identyfikacyjny: 38453148181
Adres pocztowy: Riva 16
Miejscowość: Rijeka
Kod NUTS: HR Hrvatska
Kod pocztowy: 51000
Państwo: Chorwacja
Osoba do kontaktów: Karmen Gržalja Lukić
E-mail: javna.nabava@jadrolinija.hr
Tel.: +385 51666144
Faks: +385 51499000

:Adresy internetowe
Główny adres: www.jadrolinija.hr
Adres profilu nabywcy: www.jadrolinija.hr

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: linijski pomorski prijevoz putnika i vozila

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Rezervni dijelovi DEUTZ motora za brodove flote Jadrolinije mk Silba, mk Olea, mk Karolina i 
mt Mate Balota
Numer referencyjny: EVV 75/2022

Główny kod CPV
34312000 Części silników

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
sukladno Dokumentaciji o nabavi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/200952-2022
mailto:javna.nabava@jadrolinija.hr?subject=TED
http://www.jadrolinija.hr
http://www.jadrolinija.hr


200952-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 1 608 844,99 HRK

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
34312000 Części silników

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: HR Hrvatska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: sukladno Dokumentaciji o nabavi

Opis zamówienia
sukladno Dokumentaciji o nabavi

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: rok isporuke / Waga: 10%
Kryterium kosztu - Nazwa: cijena / Waga: 90%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
sukladno Dokumentaciji o nabavi

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwartaProcedura przyspieszonaUzasadnienie: 
Naručitelj je u ovom postupku sukladno odredbi članka 234. stavak 1. a u vezi s člankom 236. 
stavak 2. Zakona, a uslijed žurne situacije (predstojeći remonti brodova m/k „Silba“, m/k „Olea
“, m/k „Karolina“ i m/t „Mate Balota“) koja čini nepraktičnim rok iz članka 228. ovoga Zakona, 
odredio kraći rok za dostavu (15 dana od dana slanja poziva na nadmetanje)

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 033-084200

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/084200-2022


200952-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
Rezervni dijelovi DEUTZ motora za brodove flote Jadrolinije mk Silba, mk Olea, mk Karolina i 
mt Mate Balota

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
10/03/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AMEC OPSKRBA BRODOVA d.o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 63486184874
Adres pocztowy: Osječka 47
Miejscowość: Rijeka
Kod NUTS: HR Hrvatska
Kod pocztowy: 51000
Państwo: Chorwacja
E-mail: vlado.trp@amec.hr
Tel.: +385 51500770
Faks: +385 51511052
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 800 000,00 HRK
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 608 844,99 HRK

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Adres pocztowy: Koturaška cesta 43/IV
Miejscowość: Zagreb
Kod pocztowy: 10000
Państwo: Chorwacja

mailto:vlado.trp@amec.hr?subject=TED


200952-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

E-mail: dkom@dkom.hr
Tel.: +385 14559930
Faks: +385 14559933
Adres internetowy: www.dkom.hr

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 120/16)

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
12/04/2022

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

